



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 01123355  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegacion:** QUERETARO  
**R.F.C.:** CIN940420HC1  
**C.P.:** 76120  
**Estado:** QUERETARO

**Telefono:** 3090600

**Serie y Folio:** WR 1046  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 19/05/2015 12:54  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-05-19T12:54:17  
 7549BE17-735F-4DAB-B733-649AD68D5929

**Datos de la Unidad:**  
  
 Tipo:  
  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
  
**Asesor:** VENDEDOR 1  
**No Orden:**  
**Condiciones de Pago:** CREDITO  
 NO IDENTIFICADO **No. Cuenta:**

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
20.0	11589012	PIEZA	TORNILLO	16.00	320.00
1.00	12191170	PIEZA	SENSOR TEMPERATURA M	162.18	162.18
1.00	13501990	PIEZA	CUBIERTA	83.20	83.20
1.00	13580871	PIEZA	CONNECTOR ASM-WRG HARN	485.48	485.48
1.00	22909142	PIEZA	EMBLEMA-REJILLA DELANTERA	550.40	550.40
1.00	25746427	PIEZA	INTERMITENTES Y DIRECIONALES	952.80	952.80
1.00	52031153	PIEZA	M#DULO-CONT FRN ELECT	15,996.46	15,996.46
1.00	93384284	PIEZA	CUBIERTA,LLANTA	164.00	164.00
1.00	94539597	PIEZA	TAPON TNQ COMPENSACION RAD	102.82	102.82
1.00	94669467	PIEZA	SOPORTE SALPICADERO DFNS DLNT	191.20	191.20
1.00	95128275	PIEZA	CLAXON-SIMPLE (NOTA BAJA)	122.96	122.96
1.00	95187423	PIEZA	SEGURO-COFRE PRIM Y SECND	658.40	658.40
2.00	95227628	PIEZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	445.20	890.40
2.00	95299172	PIEZA	MECANISMO-FLE ESTAB DLNT	350.86	701.72
1.00	93753210	PIEZA	CHR BEDLINER PKG PUBX 6 CHR 6 CHR	2,176.18	2,176.18
1.00	25911316	PIEZA	REJILLA INF RADIADOR	1,220.00	1,220.00
1.00	96660549	PIEZA	ABSORBEDOR SUPERIOR ENERG#A SA	812.00	812.00
1.00	25880598	PIEZA	ABSORBEDOR INFERIOR ENERG#A S	841.60	841.60
1.00	95483112	PIEZA	LUZ-TRASERA	1,363.20	1,363.20
1.00	25911315	PIEZA	MOLDURA RJA RAD	635.20	635.20
1.00	95483111	PIEZA	LUZ-TRASERA	1,314.40	1,314.40
1.00	95260933	PIEZA	FAJA-P/CHQ TR INF	661.60	661.60
1.00	25193557	PIEZA	PAN ASM OIL	2,019.00	2,019.00
1.00	94669164	PIEZA	FACIA A P CHQ DLNT	1,623.20	1,623.20
1.00	20918832	PIEZA	DEFLECTOR AIRE DLNT	500.00	500.00
1.00	22949860	PIEZA	FAJA- P/CHQ DLNT SUP	3,595.20	3,595.20
1.00	96896994	PIEZA	PUERTA LADO DLNT	5,870.40	5,870.40
1.00	22886833	PIEZA	FARO C/LUZ S/GIR Y E	1,531.20	1,531.20
1.00	94672616	PIEZA	FARO (BISEL NEGRO)	1,092.80	1,092.80
1.00	95950847	PIEZA	CAJUELA	5,504.80	5,504.80
1.00	22887091	PIEZA	BARRA- IMPULSORA DE LA DEFENSA	2,176.00	2,176.00

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

**Total con Letra (SESENTA Y TRES MIL NUEVE PESOS 81/100 M.N.)**

**TOTAL**



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123355		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b> 1	
<b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		<b>Serie y Folio:</b> WR 1046	
<b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708		<b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO	
<b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		<b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070	
<b>Delegación:</b> QUERETARO		<b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530	
<b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1		<b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 19/05/2015 12:54	
<b>C.P.:</b> 76120		<b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-05-19T12:54:17	
<b>Estado:</b> QUERETARO		7549BE17-735F-4DAB-B733-649AD68D5929	
<b>Telefono:</b> 3090600			

<b>Datos de la Unidad:</b>  Tipo:  Modelo:	<b>Aseguradoras:</b> Siniestro: Póliza: Observaciones:
	<b>Asesor:</b> VENDEDOR 1 <b>No Orden:</b> <b>Condiciones de Pago:</b> CREDITO NO IDENTIFICADO <b>No. Cuenta:</b>

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

**Sello Digital:**

Bg1fR8oG8D25wxMdutX229k9AKXKGRIFGQhsMD2VKj1qWb+wuAK4hMbs8ge6frbPvTejImE9pzmRUVv+vWKRKMPafIGTe+Goaz98d56mgAvEbePn6EoU0HugeV19eBFgYH9cOIFzasY+L3rt2HTpmbwkeQ7s3S5uu7U0sySk63k=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|7549BE17-735F-4DAB-B733-649AD68D5929|2015-05-19T12:54:17|Bg1fR8oG8D25wxMdutX229k9AKXKGRIFGQhsMD2VKj1qWb+wuAK4hMbs8ge6frbPvTejImE9pzmRUVv+vWKRKMPafIGTe+Goaz98d56mgAvEbePn6EoU0HugeV19eBFgYH9cOIFzasY+L3rt2HTpmbwkeQ7s3S5uu7U0sySk63k=|00001000000202864530||

**Sello Digital del SAT**

ParSmsezDRyPCTbYbvXE0kavussBjpugH7+G7OI4t6fXAFi577rGNUMA9+OPZU/Bz6VWFyBht9y2bCWnMdYbkfHuouivhQSGK7psYS1NUU+kk1ry5XS76IbPmpubbcSndibguH7+h0PRWt6wore6z5Kz/9p7XD/PDdoZB5shbAg=



**Total con Letra (SESENTA Y TRES MIL NUEVE PESOS 81/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantid de 3,009.81 El atraso en el pago del siguiantpagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI\*\*

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	54,318.80
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	8,691.01
<b>Total</b>	63,009.81

\_\_\_\_\_  
Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)